PORTARIA Nº 7.932/2021 – Município de Capanema

O Prefeito Municipal, Américo Bellé, no uso de suas atribuições legais, com
posse de suas atribuições em 05 de janeiro de 2021.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a funcionária Arlei Adair Bladt Renner, RG. nº 2.180.717-6,
brasileira, servidora desta Prefeitura Municipal, no cargo de Fiscal de Tributos, para
responder como Gestora de Convênio e como Fiscal de Convênio fica designado o
funcionário Duarte Rafael de Souza, RG. nº 10.030.819-3, brasileiro, servidor desta
Prefeitura Municipal, no cargo de Diretor de Meio Ambiente, para atuar e auxiliar na
gestão e fiscalização do Convênio a ser firmado com o Instituto Água e Terra.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Capanema, 03 de agosto de 2021.

_______________________________________
Américo Belle

Prefeito Municipal de Capanema-PR

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:(46)3552-1321